
KHA 18 LTX BL 40 (600752840) Akumulátorové kladivo
18V; Plastový kufr

Objednací číslo 600752840
EAN 4061792199934

Akumulátorové kladivo s držákem SDS-max pro extrémně výkonné vrtání s příklepem a sekání – kdykoli a kdekoli
Maximální vrtací výkon, účinnost a životnost díky bezuhlíkové technologii a vysoce výkonnému příklepovému mechanismu
Kombinované kladivo se 2 funkcemi: Vrtání s příklepem a sekání
Matabo VibraTech (MVT): méně namáhavá práce šetřící zdraví i v nepřetržitém provozu
Vysoce výkonný elektropneumatický příklepový mechanizmus přesně uložený v krytu z hliníkové slitiny: s dlouhou životností
a robustní
Elektronika Vario-Constamatic (VC) k vrtání s otáčkami odpovídajícími materiálu, které zůstávají i při zatížení konstantní
Volitelné snížení otáček a síly úderu při práci v měkčích materiálech
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mechanické odpojení pohonu při zablokování vrtáku pro bezpečnou práci
S upevňovacím bodem pro bezpečnostní závěsy stroje pro práci ve velkých výškách
Pracovní LED lampa pro optimální výhled na místo vrtání
Sekání a vrtání s nízkou prašností s externím odsáváním prachu ESA max. (příslušenství)
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 8.6 J

Max. počet příklepů 3200 /min

Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 40 mm

Ø vrtání zdiva vrtacími korunkami 105 mm

Počet otáček při volnoběhu 450 - 580 /min

Upínání nástroje SDS-max

Hmotnost bez akumulátorového článku 6.9 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 7.9 kg

Vibrace

Vrtání betonu s příklepem 12.5 m/s²

Nejistota měření K 4.2 m/s²

Vysekávání 8.5 m/s²

Nejistota měření K 3.2 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 94 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 105 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Pogumovaná přídavná rukojeť

přídavná rukojeť

Hloubkový doraz

Mazací prostředek pro zástrčný konec nástroje

Hadřík na čištění

plastový kufr

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


